
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม

64097006162

ซื้อยางสำหรับเครื่องผลิตไอน้ำร้อน HOWO หมายเลขทะเบียน กห ๑๓๑๙ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

77,896.00 บาท

77,896.00 บาท

050352500117
2

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ศรี
สุนทร

77,896.00
ยางสำหรับเครื่องผลิตไอน้ำร้อน HOWO หมายเลข
ทะเบียน กห ๑๓๑๙ จำนวน ๒ รายการ (รายละเอียด
ตามที่แนบ)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
05035250

01172
ห้างหุ้นส่วนจำกัด
เชียงใหม่ศรีสุนทร

64091416
1820

628/256
4

06/09/2
564

77,896.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


